
Compras Públicas 

Sistema Integrado de Gestão de Aquisições 

Data: 10/06/2022 Hora Consulta: 12:12

Até o momento a licitação encontra-se sem Avisos.

Licitação: 

PERP12/20-PRODERJ - TELEFONIA FIXA

Unidade:

PRODERJ - CENTRO DE TECN DE INFORMAÇÃO E COMUN DO ERJ 

Status: 

Inscrição de Propostas

Modalidade da Licitação:

Pregão Eletrônico

Modo de Disputa:

Tradicional 

Critério de Julgamento:

Menor Preço

Data/Hora de Publicação:

10/06/2022 12:10:00 

Data/Hora Limite de Inserção de Proposta:

28/06/2022 13:30:00 

Data/Hora Abertura da Sessão:

28/06/2022 14:00:00 

Processo(s):

SEI-120211/001276/2020

Edital e Documentos:

Acompanhamento OnLine:

Nome 

Até o momento não existem atas para a licitação.

Page 1 of 2Detalhar Editais Licitações

10/06/2022https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=26852&orderColumn=1&o...



Pesquisar: 

Ord. Descrição Quantidade 
Exclusivo 
ME/EPP 

Lote 1

1
SERVICOS DE TELEFONIA E TRANSMISSAO DE DADOS,DESCRICAO: SERVICO DE TELEFONIA FIXA 
COMUTADO - STFC - ASSINATURA DE ACESSO COM FORNECIMENTO DE APARELHO EM 
COMODATO, FORMA FORNECIMENTO: MENSAL - ID:166770 - Código do Item:0419.002.0064

19811 N

2
SERVICOS DE TELEFONIA E TRANSMISSAO DE DADOS,DESCRICAO: SERVICO DE TELEFONIA FIXA 
COMUTADO - STFC - LOCAL - FIXO - FIXO - ID:147496 - Código do Item:0419.002.0025

5332254 N

3
SERVICOS DE TELEFONIA E TRANSMISSAO DE DADOS,DESCRICAO: SERVICO DE TELEFONIA FIXA 
COMUTADO - STFC - LOCAL - FIXO - MOVEL VC1 - ID:147497 - Código do Item:0419.002.0026

3229317 N

4
SERVICOS DE TELEFONIA E TRANSMISSAO DE DADOS,DESCRICAO: SERVICO DE TELEFONIA FIXA 
COMUTADO - STFC - LDN - LIGACOES A DISTANCIA NACIONAL - FIXO - FIXO - OUTROS ESTADOS - 
ID:147501 - Código do Item:0419.002.0030

1153325 N

5
SERVICOS DE TELEFONIA E TRANSMISSAO DE DADOS,DESCRICAO: LIGACOES DE LONGA 
DISTANCIA NACIONAL DE TELEFONES FIXOS PARA TELEFONES MOVEIS - STFC-LDN FIXO-MOVEL 
(VC2 E VC3), FORMA FORNECIMENTO: MINUTOS - ID:166761 - Código do Item:0419.002.0063

746306 N

6
SERVICOS DE TELEFONIA E TRANSMISSAO DE DADOS,DESCRICAO: SERVICO DE TELEFONIA FIXA 
COMUTADO - STFC - LDI - LIGACOES A DISTANCIA INTERNACIONAL - FIXO - FIXO - ID:147508 - 
Código do Item:0419.002.0037

282697 N

Privacidade  - Termos

Page 2 of 2Detalhar Editais Licitações

10/06/2022https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=26852&orderColumn=1&o...



Até o momento a licitação encontra-se sem Avisos.

Nome 

Até o momento não existem atas para a licitação.

Pesquisar: 

Ord. Descrição Quantidade 
Exclusivo 
ME/EPP 

Lote 1

7
SERVICOS DE TELEFONIA,DESCRIÇÃO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA - SERVICO 0800 - ID:65064 - Código do 
Item:0419.001.0005

104515 N

Privacidade  - Termos

Page 2 of 2Detalhar Editais Licitações

10/06/2022https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=26852&orderColumn=1&o...


